Curitiba, 19 de Janeiro de 2011 - Edição nº 553
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA286594IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃOPrazo: 15 (quinze) dias
Vítima: ELZA DA CRUZ
Autos: Processo-Crime nº 2009.1042-0
O Exmo. Sr. Dr. MARCOS VINICIUS CHRISTO, MM. Juiz de Direito da Vara Criminal
da Comarca de FAZENDA RIO GRANDE/PR, na forma da Lei,
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento
que, por meio deste, INTIMA a vítima ELZA DA CRUZ, brasileira, nascida aos
15/09/1956, natural de Mandirituba/PR, filha ANTONIO HONORIO DA CRUZ e
AMELIA DA CRUZ, residente na Rua Principal do Rio da Varzea, s/nº, Areia Branca
dos Assis, Mandirituba/PR, para comparecer (em) à audiência (art. 16 da Lei nº
11.340/06 - Lei Maria da Penha) designada para o dia 04 de Março de 2011, às
14h30min, no Fórum local. Ressaltando que em caso de ausência injustificada da
vítima na audiência implicará a retratação da representação. E, para que chegue
ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente edital, que será
publicado na forma da Lei e terá cópia afixada no local de costume, para que ninguém
alegue ignorância futura. Dado e passado nesta Cidade e Comarca de Fazenda Rio
Grande, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e
onze. Eu,______________________(Gabriela da Veiga), Auxiliar Administrativo, o
escrevi e subscrevi.
GABRIELA DA VEIGA
Auxiliar Administrativo (Portaria nº 03/2010)

- 1088 -

	0/Interior